МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛУГАНСКОЙ  НАРОДНОЙ  РЕСПУБЛИКИ

«БРЯНКОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

( ГБОУ СПО ЛНР «БК»)

ПРИКАЗ

«05» июня 2023 года                                                  № 102 осн.д.

г. Брянка

О внесении изменений в правила приема

В соответствии с Законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 2 сентября 2020 года № 457 (с дополнениями и

изменениями) «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования,

приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 24 августа 2022

года № 762 (с дополнениями и изменениями) «Об утверждении Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по

образовательным программам среднего профессионального образования»,

на основании протокола № 4  заседания  приемной комиссии колледжа от

05.06.2023 и  Устава, п  р  и  к  а  з  ы  в  а  ю :

1. Внести изменения во второй абзац пункта 3.1. «Правил приема на

обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования в Государственное бюджетное образовательное учреждение

среднего профессионального образования Луганской Народной Республики

«Брянковский колледж» на 2023-2024 учебный год» (далее – Правил приема), а

именно изложить второй абзац пункта 3.1. Правил приема в следующей

редакции:

«Колледж является организацией, осуществляющей образовательную

деятельность по имеющим государственную аккредитацию образовательным

программам и имеет лицензию на осуществление образовательной

деятельности   (регистрационный номер лицензии №Л035-00115-77/00655480

от 02 июня 2023 года и свидетельство о государственной аккредитации от

05.06.2023 №0741 серия 90А02, номер бланка 0000742 выданного Федеральной

службой по надзору в сфере образования Российской Федерации).»

2. Утвердить Правила приема в новой редакции с учетом указанного в п.1

данного приказа.

3. Активизировать работу по выполнению контрольных цифр приема на

обучение в полном объеме в ГБОУ СПО ЛНР «БК».

      4. Обновить информацию о колледже с размещением новых правил приема

в колледже и объявления о наборе обучащихся на 2023-2024 учебный год на

сайте h t t p s : / / b r k o l l e d z h . u c o z . n e t /  (Срок до 15 июня 2023; Отв.

Лыткин В.В. инженер-электронщик).

5.   Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              О.В. Белых

https://brkolledzh.ucoz.net/в